ভারতের নির্বাচন কমিশন **ELECTION COMMISSION OF INDIA**







Download Date: 23/02/2021

সচিত্র পরিচয় পত্রের নম্বর / EPIC No.: TYK2323434

ভোটার ক্রমিক নং / Serial number: 1353

বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্রের নম্বর ও নাম: 140-বারুইপুর পশ্চিম (সাধারণ)

Assembly Constituency No. and 140-Baruipur Paschim

Name: (GENERAL)

86-পদাপুকুর ইউ.পি.এফ .পি .স্কুল ভাগ নং ও নাম :

86-Padmapukur lu.Pi.Ef .Pi Part No. and Name:

.School Room-1

ভোট গ্রহণ কেন্দ্রের ঠিকানা : N.A. Polling Station Address: N.A. ভোটের তরীখ / Poll Date : N.A. ভোটের সময় / Timings : N.A.

দয়া করে নোট করুন / Kindly note that :

- 1. ই-ইপিক একটি ইলেক্টররের উদ্দেশ্যে পরিচয়ের প্রমাণ
- 2. ইপিআইসি-র কেবল অধিগ্রহণের নাম ভোটার তালিকায় উপস্থিত থাকার কোনও গ্যারান্টি নেই। প্রতিটি নির্বাচনের আগে দয়া করে বর্তমান ভোটার তালিকায় আপনার নাম পরীক্ষা করুন। দয়া করে www.nvsp.in দেখুন
- 3. এই কার্ডে উল্লিখিত জন্ম তারিখকে ভোটার তালিকায় নিবন্ধকরণ ব্যতীত অন্য কোনও কারণে বয়স বা জন্মের তারিখ হিসাবে প্রমাণ করা হবে না।
- 4. আপনার ই-এপিক বৈধ থাকিবে সারা দেশে যতদিন আপনার নাম ভারতের যে কোনও নির্বাচনী এলাকাতে ভোটার তালিকায় তালিকাভুক্ত থাকিবে
- 5. ই-ইপিকটি খাঁটি এবং সুরক্ষিত কিউআর কোড রিডার অ্যাপ্লিকেশন ব্যবহার করে যাচাই করা যেতে পারে।
- 6. এটি বৈদ্যুতিন উতপাদিত নথি।
- 1. e-EPIC is a proof of identity for the purpose of an election.
- 2. Mere possession of EPIC is no guarantee of name being present in electoral roll. Please check your name in the current electoral roll before every election. Kindly visit www.nvsp.in .
- 3. Date of birth mentioned in this card shall not be treated as proof of age or date of birth for any purpose other than registration in electoral roll.
- 4. e-EPIC is valid throughout the country, till you are enrolled in electoral roll for any constituency in India.
- 5. e-EPIC can be verified using authentic and secure QR code reader application.
- 6. This is electronically generated document.















anmor Warken